[image: ]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

										Принято
										Думой города Братска
										28.04.2025

О присвоении звания «Почетный гражданин города Братска»

	В соответствии с решением Думы города Братска от 31.03.2025 № 60/г-Д «Об особом порядке присвоения в 2025 году звания «Почетный гражданин города Братска», на основании представлений мэра города Братска                 А.С. Дубровина, руководствуясь статьями 29, 30, 38, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Братска» участникам Великой Отечественной войны:
1) Базылевой Марии Савельевне;
2) Головиной Наталии Филипповне;
3) Никулину Николаю Егоровичу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Думы города Братска
О.В. Янькова
от 28.04.2025
[bookmark: _GoBack]№ 70/г-Д
image1.png
*